



NWAI
DOM MAKLERSKI

RAPORT ROCZNY

Od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2024 roku

LIST PREZESA ZARZĄDU

Drodzy Akcjonariusze,

Rok 2024 był okresem pełnym wyzwań i szans, które wynikały z dynamicznie zmieniającego się otoczenia makroekonomicznego oraz adaptacji do nowych realiów rynkowych. Patrząc wstecz, jestem dumny, że NWAI Dom Maklerski S.A. („NWAI”) nie tylko sprostał tym wyzwaniom, ale także potwierdził swoją zdolność do generowania wartości dla akcjonariuszy, w wymagających warunkach.

Otoczenie makroekonomiczne

W mijającym roku polityka monetarna banków centralnych była zdominowana przez dążenie do opanowania inflacji, która wciąż pozostaje jednym z kluczowych wyzwań globalnej gospodarki. Wysoki koszt pieniądza, wynikający z wcześniejszych podwyżek stóp procentowych, oraz ograniczona dostępność kredytu wpłynęły na nastroje inwestorów i przedsiębiorstw. Jednocześnie, pomimo globalnej presji inflacyjnej, widoczne były oznaki stabilizacji, szczególnie w obszarach o bardziej dojrzałych strukturach gospodarczych.

Tempo wzrostu gospodarczego, choć wyższe niż w 2023, nadal pozostawało niższe niż w latach poprzednich. Konsumenci i przedsiębiorstwa stawili czoła wyższym kosztom finansowania oraz niepewności regulacyjnej. Niemniej jednak, rynki kapitałowe w naszym kraju wykazały oznaki odporności, co stwarzało przestrzeń do dalszej działalności i rozwoju.

Wyniki finansowe

Pomimo trudności rynkowych i niewielkiego spadku przychodów NWAI zakończył rok 2024 z zyskiem netto na poziomie ponad 5,2 miliona złotych. Wynik ten, choć niższy od rekordowych rezultatów z lat ubiegłych, odzwierciedla naszą zdolność do skutecznego zarządzania ryzykiem i efektywnego wykorzystania pojawiających się okazji inwestycyjnych.

Porównując nasze wyniki z wcześniejszymi latami, widzimy, że rok 2024 stanowił wyzwanie w kontekście zmieniających się warunków gospodarczych. Utrzymanie stabilnej pozycji finansowej przy jednoczesnym inwestowaniu w rozwój technologiczny i wzmacnianie zespołu ekspertów pozwala nam jednak z optymizmem patrzeć w przyszłość.

Strategia i perspektywy

Nasze działania w 2024 roku były ukierunkowane na dywersyfikację przychodów oraz dalszą digitalizację procesów operacyjnych. Kontynuowaliśmy inwestycje w nowoczesne narzędzia analityczne i rozwój platform transakcyjnych, co umożliwiło nam lepsze dostosowanie się do potrzeb klientów oraz zwiększenie efektywności operacyjnej.

Z optymizmem patrzymy w przyszłość, konsekwentnie realizując naszą strategię – dążymy do tego, aby być partnerem pierwszego wyboru dla emitentów i inwestorów poszukujących najwyższej jakości usług maklerskich. Wierzimy, że solidne fundamenty, które udało nam się zbudować, pozwolą nam nie tylko utrzymać tempo wzrostu ale i dynamicznie rozwijać się w zmieniającym się otoczeniu rynkowym.

Podziękowania

Na zakończenie chciałbym serdecznie podziękować naszym klientom, partnerom oraz wszystkim członkom zespołu NWAI za ich zaangażowanie, profesjonalizm, ciężką pracę i zaufanie. Bez Waszych wysiłków i współpracy osiągnięcie tegorocznych wyników nie byłoby możliwe.

Mimo narastających obaw geopolitycznych, z optymizmem patrę na rok 2025, wierząc, że wspólnie będziemy budować jeszcze silniejszą pozycję NWAI na rynku.

Z poważaniem,

Mateusz Walczak

Prezes Zarządu